

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Menendez ApS

Ved Stranden 7C, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 03 54 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Anne-Marie Menendez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Menendez ApS
Ved Stranden 7C
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 03 54 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne-Marie Menendez

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 153.028 kr. mod 64.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.928.851	2.875.992
1 Personaleomkostninger	-2.619.333	-2.669.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.678	-123.879
Resultat før finansielle poster	206.840	82.135
Øvrige finansielle omkostninger	-9.163	-8.994
Resultat før skat	197.677	73.141
Skat af årets resultat	-44.649	-8.258
Årets resultat	153.028	64.883
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	153.028	64.883
Disponeret i alt	153.028	64.883

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.361	132.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.361</u>	<u>132.038</u>
Deposita	211.000	310.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.000</u>	<u>310.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.361</u>	<u>442.038</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	137.133	165.048
Varebeholdninger i alt	<u>137.133</u>	<u>165.048</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.205	120.707
Udskudte skatteaktiver	14.193	12.642
Andre tilgodehavender	748.533	194.194
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.148	1.288
Periodeafgrænsningsposter	24.000	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>813.079</u>	<u>353.831</u>
Likvide beholdninger	<u>301.234</u>	<u>135.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.251.446</u>	<u>654.778</u>
Aktiver i alt	<u>1.491.807</u>	<u>1.096.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	398.959	245.931
Egenkapital i alt	448.959	295.931
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.008	264.958
Selskabsskat	67.100	20.900
Anden gæld	777.740	515.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.042.848	800.885
Gældsforpligtelser i alt	1.042.848	800.885
Passiver i alt	1.491.807	1.096.816

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	181.048	231.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.883	64.883
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	245.931	295.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.028	153.028
	50.000	398.959	448.959

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.489.425	2.518.792
Pensioner	81.351	109.301
Andre omkostninger til social sikring	24.929	27.263
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.628</u>	<u>14.622</u>
	<u>2.619.333</u>	<u>2.669.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2023
Direktion	0	4.148
